
2019 年 10 月 11 日 

 

台風 19 号の接近に伴う駐車場に関するお知らせ 

 

東急ライフィア株式会社 

 

ご利用者各位 

 

毎度格別のご愛顧を賜りありがとうございます。 

 

10 月 12 日～13 日にかけて、台風 19 号の影響により、停電等が発生した際はお車の入出庫

ができなくなる場合がございます。 

 

停電時には機械が停止し、お車の出庫まで相当の時間を要する場合がございます。 

誠に恐れ入りますが、警備員等が順次対応致しますので、安全のため、無理に出庫しよう

とせずに、お待ちいただきますようお願い致します。 

無理に出庫しようとしてお車が破損した場合、修理費用等については責任を負いかねます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

以上 


